92
iuratur qui sunt & ceteram cisione; Hu soli adiucator
in regno di. qui mihi fuerunt solacio; Salutat uos
ephastrer qui est de uobis ^{est.} sequitur xpi ihu. Semp
solicitar uos in orationibus; Ut raxi
fecti. & pleni in omni uoluntate di. Testimo
niu enim illi phibeo. quod habet multu labore
quod & prohibi qui sunt laodiciae. & qui hi rapoli;
Salutat uos lucas medicus carissimus & demas.
Salutate fr. qui sunt laodiciae. Anim pham.
et in domo ei est ecclesia; Quia laetia fuerit apud
uor epistulae. facite ut & in laodicensiu ecclesia
legat. Et eam q; e laodicensiu uor legatur;
Ad quae de schippo. Uide mihi xpi qd accepit
et in dno. ut illud impleat; Saluta domer
manu pculi; Memorer er tote uinculorum eoz;
Gracia di uobis cum amen;

Expi ad colosseenses missa ab ubi
Romae carcerē p tithicu diaconu & thome
sacrum acolituo. **Incipit ad thomeum**
prima ARGUMENTUM. Thomeu in su
it & doct de orlenatione episcopu cur & dia
conu & omni ecclesie recte disciplinae
Incipit capitula.

- I.** **Boya** ē lex si quis ea legitime utatur
- II.** **Otimothee** Bonā militiā & militā quā multa
naufrā gaudent a fide p̄cedum proregibus
& poter op̄ abur ut quidā uitaē d̄ansigamur.
- III.** **quo** habito deceat orare uiror & mulier.
uulsi doose n̄ p̄mitat neq̄ dominari inuisum
- iiii.** **qui** ep̄i copatū desiderat magnū opur concupiscat
- v.** **De** ordinatione diaconi simulē diē Re
ceduntē quidē. auctore & subdole docter.
- vi.** **nemo** iuuentutem suam con̄empnet. Iuueniorq̄
uidus nubent. ut nullā occasione dent aduſu
no. Uidua eligat non minus lxx annorū maio
rer. nā & duplici honore honoretur

Incip
ep̄la
BEATI
PAULI
AP̄TI ad
TIMO
THEV;

Salutem in x̄p̄o ih̄u s̄c̄d̄ imp̄rium d̄i
saluatore n̄r̄i & x̄p̄i ih̄u sp̄i n̄r̄e.
Thimotheo dilecto filio in fide. Gr̄e
Ave mir̄ dice. pax adō pax̄e. & x̄p̄o ih̄u
d̄nō n̄o; Sic rogauit te ut p̄man̄s̄ ephesicū
ip̄em in m̄chedoniā. Ut denuntiares quibus
dam neclit̄ doct̄ent. neq̄ in ab̄ d̄ent fa
bulur. & ḡne alogur inſeminar. Quaeque
ationer p̄ſ̄ant magis quā aedificat̄ onē d̄i s̄c̄e in
fide; **F**irmitate p̄cipalē curtar de cor̄de p̄ſ̄d̄.

& contriciōe bonae. & si den ficitur; Aquibus
quidā abstruēter conuerti sunt. in ueni loquiū.
uolēter erre legir doctorer. non in allegen
ter neq; quarelocunt. neq; de quib; affirmant.

¶ Sciarius uicē quae bonae lē. Si quire a legir

mae utatur; Scienr hoc quic iusto lē n est po
sita. Sed in iur ar & n sub dicitur. impur &
pccatorib;. Scelerat ar & con. acmin ar.
parricid ar & marcid ir. homicid ir. fornicarur
marculorū concubitorib;. plag. ar. mendacib;.
puri.